
UCHWAŁA NR XIX/150/2016
RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ

z dnia 20 września 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój Nr XII/90/2015 z dnia 22.12.2015r. 
w sprawie budżetu Gminy Goczałkowice-Zdrój na rok 2016

Na podstawie art.211, art.212,art. 214, art.215, art.217, art.218, art.221, art.235, art.236  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r., poz.885 z późn.zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 
lit. d oraz art.61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016r., poz.446) Rada Gminy 
uchwala:

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu gminy o kwotę 280.583,00zł, w tym: 

1) dochody bieżące  o kwotę 280.583,00zł

2. Zmniejszyć planowane dochody budżetu gminy o kwotę 578.973,00 w tym:

1) dochody bieżące o kwotę 578.973,00zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa w ust. 1 
i 2 wynosi 36.195.702,68zł.

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 1.379.806,00zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 135.136,00zł

2) wydatki majątkowe o kwotę 1.244.670,00zł

2. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 1.678.196,00zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 446.696,00zł

2) wydatki majątkowe o kwotę 1.231.500,00zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa w ust. 1 
i 2 wynosi 37.658.383,89zł. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2016 r.

Poz. 5117



§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Jacek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5117



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

600 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

750 -30 000,00 30 000,00

-30 000,00 0,00

0,00 30 000,00

756 -145 947,00 145 947,00

0,00 145 947,00

-145 947,00 0,00

801 -402 026,00 0,00

-402 026,00 0,00

900 -1 000,00 1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00 1 000,00

bieżące

Transport i łączność 107 400,00 207 400,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4-5)

2 3 6

Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

50 000,00 150 000,00

Administracja publiczna 78 986,90 78 986,90

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 500 000,00 645 947,00

Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 40 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

15 159 376,00 15 159 376,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych 

węgla kamiennego
1 145 869,00 999 922,00

Oświata i wychowanie 1 526 594,19 1 124 568,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

417 012,00 14 986,00

Wpływy z opłaty produktowej 1 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 983 763,00 983 763,00

Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 0,00 1 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/150/2016

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 20 września 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5117



926 0,00 3 636,00

0,00 3 636,00

razem: -578 973,00 280 583,00

-402 026,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-578 973,00 280 583,00

-402 026,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 636,00

Kultura fizyczna 1 443 945,00 1 447 581,00

bieżące 35 626 806,68 35 328 416,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

535 637,00 133 611,00

majątkowe

majątkowe 867 286,00 867 286,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

317 882,00 317 882,00

 

Ogółem: 36 494 092,68 36 195 702,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

853 519,00 451 493,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5117



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 475900 475900 0 475900 0 0 0 0 0 2736222 2736222 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 1244670 1244670 0

po zmianach 575900 575900 0 575900 0 0 0 0 0 3980892 3980892 0

przed zmianą 423500 423500 0 423500 0 0 0 0 0 2236222 2236222 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 1244670 1244670 0

po zmianach 523500 523500 0 523500 0 0 0 0 0 3480892 3480892 0

przed zmianą 860665 859165 361190 497975 0 1500 0 0 0 31500 31500 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -31500 -31500 0

zwiększenie 31500 31500 0 31500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 892165 890665 361190 529475 0 1500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 690065 688565 361190 327375 0 1500 0 0 0 31500 31500 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -31500 -31500 0

zwiększenie 31500 31500 0 31500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 721565 720065 361190 358875 0 1500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 118320 19520 15000 4520 78800 20000 0 0 0 1225000 1225000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1200000 -1200000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 118320 19520 15000 4520 78800 20000 0 0 0 25000 25000 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 1220000 1220000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1200000 -1200000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 20000 20000 0

przed zmianą 11999495,19 9631979,44 7805626 1826353,44 1400927,75 474198 492390 0 0 125000 125000 0

zmniejszenie -446696 0 0 0 0 0 -446696 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11552799,19 9631979,44 7805626 1826353,44 1400927,75 474198 45694 0 0 125000 125000 0

przed zmianą 3433376,69 3018804,94 2569635,67 449169,27 145707,75 159714 109150 0 0 25000 25000 0

zmniejszenie -109150 0 0 0 0 0 -109150 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3324226,69 3018804,94 2569635,67 449169,27 145707,75 159714 0 0 0 25000 25000 0

przed zmianą 3146152,17 2597995,17 2276421 321574,17 0 164917 383240 0 0 0 0 0

zmniejszenie -337546 0 0 0 0 0 -337546 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2808606,17 2597995,17 2276421 321574,17 0 164917 45694 0 0 0 0 0

przed zmianą 3112698 2996080 1598135 1397945 110618 6000 0 0 0 222500 222500 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3636 3636 0 3636 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3116334 2999716 1598135 1401581 110618 6000 0 0 0 222500 222500 0

przed zmianą 3112698 2996080 1598135 1397945 110618 6000 0 0 0 222500 222500 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3636 3636 0 3636 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3116334 2999716 1598135 1401581 110618 6000 0 0 0 222500 222500 0

0

3636 0

3338834 0

3338834 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

3335198 0

0

0 0

3636 0

0

2808606,17 0

926 Kultura fizyczna

3335198 0

80110 Gimnazja

3146152,17 0

-337546 0

0

0

0 0

3349226,69 0

11677799,19 0

80101 Szkoły podstawowe

3458376,69 0

-109150

-446696 0

0 0

0

21000 0

801 Oświata i wychowanie

12124495,19 0

75495 Pozostała działalność

1221000 0

-1200000 0

0

0

0 0

143320 0

721565 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1343320 0

-1200000

-31500 -31500

31500 0

0

892165 0

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

721565 31500

700 Gospodarka mieszkaniowa

892165 31500

-31500 -31500

31500

0

1344670 0

4004392 0

4556792 0

60016 Drogi publiczne gminne

2659722 0

0

0 0

1344670 0

1 4 5 17

600 Transport i łączność

3212122 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/150/2016

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 20 września 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5117



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 32916198,89 24675441,88 13249383,9 11426057,98 2618795,75 4850231,05 636726 0 135004,21 5040575 5040575 0

zmniejszenie -446696 0 0 0 0 0 -446696 0 0 -1231500 -1231500 0

zwiększenie 135136 135136 0 135136 0 0 0 0 0 1244670 1244670 0

po zmianach 32604638,89 24810577,88 13249383,9 11561193,98 2618795,75 4850231,05 190030 0 135004,21 5053745 5053745 0

-31500

1379806 0

37658383,89 312030

1 4 5 17

Wydatki razem:

37956773,89 343530

-1678196

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5117


		2016-10-10T11:04:35+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




